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Prot nr. 1859/VIII.17 del 13/04/2021 PON KIT DIDATTICI 

 
 
Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2020-563              CUP I26J20001070006 
 
CIG Z4130D3CDE 

 
CERTIFICATO DI REGOLARE FORNITURA 

(art. 17, commi 2 e 3,  D.I. 129 del 28/08/2018 ) 
Allegato alla fattura n. 79 del 23 marzo 2021 della Società Lybriotheca Grasso Servizi editoriali s.r.l.  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Visto il D.I. 129/2018; 
Visto il D.Lgs. 50/2016 (Nuovo Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 
2014/23/CE ,  2014/24/CE e  2014/25/CE); 
VISTA la nota MIUR prot. 28320 del 10/09/2020 con la quale è stato trasmesso il provvedimento di conferma del 
finanziamento pari ad € 13.647,06 a valere sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020 “Contenuti 
digitali per noi“ , FSE definito dal codice 10.2.2A-FSEPON –CA- 2020 -563; 
VISTA la necessità di acquisire per il Progetto 10.2.2A-FSEPON –CA- 2020-563 dal titolo “ Contenuti digitali per noi “ 
materiale didattico; 
Vista la determina di AFFIDAMENTO DIRETTO n. 13 del 02/03/2021,   prot. n.1193  per la fornitura di: 

DESCRIZIONE VOCE prezzo quantità 

MONDO INTORNO 3 ED. MISTA 20,2 3 

STORIA INSEGNA 3 ED. MISTA 22,3 3 

VIENS AVEC NOUS 3 ED. MISTA 17,4 3 

VIENS ENCORE AVEC NOUS 2 ED. MISTA 17,85 3 

AVVENTURA TOM SAWYER 7,9 1 

AVVENTURE DI SHERLOCK HOLMES. EDIZ. INTE 9,8 1 

CANNE AL VENTO. EDIZ. INTEGRALE. CON SEG 9,8 2 

CAPANNA DELLO ZIO TOM. EDIZ. RIDOTTA. CO 7,9 3 

DRACULA 7,9 2 

GIORNALINO DI GIANBURRASCA 7,9 1 

ISOLA DEL TESORO 7,9 1 

IVANOHE 6,9 1 

PICCOLE DONNE CRESCONO 7,9 3 

VENTIMILA LEGHE SOTTO I MARI 7,9 3 
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Visto l ‘ODA  prot. n. 1200/ VIII.17  del 02/03/2021  per la fornitura del suindicato materiale per un totale di € 5.331,35 
esente iva ;  
Considerato che la società Grasso Servizi Editoriali s.r.l. con sede in Aversa alla via Petrarca nr. 73 ha provveduto in 
data  18/03/2021  alla consegna del materiale suindicato; 
Considerato che la DSGA ha constatato che la fornitura di materiale corrisponde a quanto offerto dalla suindicata 
società e richiesto con l’ordine; 
Vista la regolarità dei documenti di tracciabilità IBAN e DURC, annotazioni ANAC della società Lybriotheca Servizi 
Editoriali s.r.l. con sede in Aversa alla via Petrarca nr. 73; 

ATTESTA LA REGOLARITA’ DELLA FORNITURA 
 

VIAGGI DI GULLIVER 7,9 2 

GUIDA DIDATTICA EDUCANDO 100 3 

Il mio piccolo dizionario della lingua f 13,9 20 

MIO PICCOLO DIZIONARIO ITALIANO 12,9 40 

PICCOLO DIZ. DELLA LINGUA INGLESE 13,9 20 

PICCOLO DIZIONARIO DELLA LINGUA SPAGNOLA 13,9 0 

ZERO A INFINITO 2 ED. MISTA 24,4 3 

ZERO A INFINITO 3 ED. MISTA 24,5 3 

GIRO DEL MONDO IN 80 GIORNI (IL) 7,9 20 

DIZIONARIO GARZANTI HAZXON INGLESE GRAN 59 2 

PICCOLO PRINCIPE (IL) 5,9 40 

FINO A NOI 2 ED. MISTA 26,35 3 

MYTECH ED. MISTA 28,4 3 

A SPASSO CON SOCRATE 9,5 40 

ATTUALITA' IN CLASSE (L') 10,5 40 

RINCORRENDO L'ARCOBALENO 9,9 40 

UOMO DELLA LUNA (L') 9,5 40 

ALIANTE 3 ED. MISTA 16,55 3 

GO LIVE 3 24,7 3 

GO LIVE SUPER PREMIUM 2 ED. MISTA 24 3 

OXF STUDY 2012 ED. MISTA 31,2 9 

HACHETTE PARAVIA DIZIONARIO DI FRANCESE 75,2 3 

CODICE TECNO 21,5 3 

COME SCINTILLE 2 ED. MISTA 21,8 3 

PRIMO ZANICHELLI DI INGLESE 21,7 6 

SINONIMI E CONTRARI ED. MINORE 31,2 1 

ZINGARELLI 2021 ED. MISTA 85,5 2 

DESCRIZIONE VOCE Prezzo quantità Costo 
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unitario 
senza IVA 

complessivo 
senza IVA  

MONDO INTORNO 3 ED. MISTA 20,2 3 
 

60,60 

STORIA INSEGNA 3 ED. MISTA 22,3 3 66,90 

VIENS AVEC NOUS 3 ED. MISTA 17,4 3 52,20 

VIENS ENCORE AVEC NOUS 2 ED. MISTA 17,85 3 53,55 

AVVENTURA TOM SAWYER 7,9 1 7,90 

AVVENTURE DI SHERLOCK HOLMES. EDIZ. INTE 9,8 1 9,80 

CANNE AL VENTO. EDIZ. INTEGRALE. CON SEG 9,8 2 19,60 

CAPANNA DELLO ZIO TOM. EDIZ. RIDOTTA. CO 7,9 3 23,70 

DRACULA 7,9 2 15,80 

GIORNALINO DI GIANBURRASCA 7,9 1 7,90 

ISOLA DEL TESORO 7,9 1 7,90 

IVANOHE 6,9 1 6,90 

PICCOLE DONNE CRESCONO 7,9 3 23,70 

VENTIMILA LEGHE SOTTO I MARI 7,9 3 23,70 

VIAGGI DI GULLIVER 7,9 2 15,80 

GUIDA DIDATTICA EDUCANDO 100 3 300,00 

Il mio piccolo dizionario della lingua f 13,9 20 278,00 

MIO PICCOLO DIZIONARIO ITALIANO 12,9 40 516,00 

PICCOLO DIZ. DELLA LINGUA INGLESE 13,9 20 278,00 

PICCOLO DIZIONARIO DELLA LINGUA SPAGNOLA 13,9 1 13,90 

ZERO A INFINITO 2 ED. MISTA 24,4 3 73,20 

ZERO A INFINITO 3 ED. MISTA 24,5 3 73,50 

GIRO DEL MONDO IN 80 GIORNI (IL) 7,9 20 158,00 

DIZIONARIO GARZANTI HAZXON INGLESE GRAN 59 2 118,00 

PICCOLO PRINCIPE (IL) 5,9 40 236,00 

FINO A NOI 2 ED. MISTA 26,35 3 79,05 

MYTECH ED. MISTA 28,4 3 85,20 

A SPASSO CON SOCRATE 9,5 40 380,00 

ATTUALITA' IN CLASSE (L') 10,5 40 420,00 

RINCORRENDO L'ARCOBALENO 9,9 40 396,00 

UOMO DELLA LUNA (L') 9,5 40 380,00 

ALIANTE 3 ED. MISTA 16,55 3 49,65 

GO LIVE 3 24,7 3 74,10 

GO LIVE SUPER PREMIUM 2 ED. MISTA 24 3 72,00 

OXF STUDY 2012 ED. MISTA 31,2 9 280,00 

HACHETTE PARAVIA DIZIONARIO DI FRANCESE 75,2 3 225,60 

CODICE TECNO 21,5 3 64,50 

COME SCINTILLE 2 ED. MISTA 21,8 3 65,40 

PRIMO ZANICHELLI DI INGLESE 21,7 6 130,20 

SINONIMI E CONTRARI ED. MINORE 31,2 1 31,20 

ZINGARELLI 2021 ED. MISTA 85,5 2 171,00 
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Per un totale di €. 5.331,35 esente IVA. 
In particolare: 

1) che il materiale sopraelencato è risultato qualitativamente rispondente allo scopo cui deve essere adibito 
ed esente da difetti, menomazioni o vizi che ne possano pregiudicare l’impiego;  

2) che il materiale non necessita di essere inventariato. 
Pertanto  
NE AUTORIZZA LA LIQUIDAZIONE. 

 
 

                                              Il  Dirigente  Scolastico  

                                    Dott. Pietro Bizzarro 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

 s.m.i.  e norme collegate e  sostituisce 
 il documento cartaceo e la firma autografa. 
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